



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98, E DA LEI 14.133/21

Exercício: 2025 – Aquisição: Abril

	Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
P	PREGÃO	311	KFC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	31313294000135	PANOS DE PRATO, ALGODÃO, TAMANHO: 60 X 40CM, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL	690	1,85	1.276,50
P	PREGÃO	312	SULPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA.	01942594000112	PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO, BRANCO, MACIO ABSORVENTE, 100% FIBRAS CELULÓSICAS	1.656	13,08	21.660,48
P	PREGÃO	313	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	02472396000286	BLOCOS DE ANOTAÇÕES PARA O CONGRESSO DE DIREITO ELEITORAL - SOBRAL, MEDIANTE UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 68/2024, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO 90070/2024.	80	6,30	504,00
P	PREGÃO	315	RVB COMERCIO E SERVICOS EM EQUIPAMENTOS DE CO	03781148000107	2025NECT 24AT0057 -CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E INSPEÇÃO DE EXTINTORES E MANGUEIRAS DE INCÊNDIO DESTE TRIBUNAL. ATRAVÉS DA ARP Nº 57/2024, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90056/2024.	1	10.115,50	10.115,50
P	PREGÃO	319	D&R COMÉRCIO DE BOLSAS E ACESSÓRIOS EIRELI	09674711000116	AQUISIÇÃO DE 80 (OITENTA) PASTAS COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: TÍTULO - CONGRESSO DE DIREITO ELEITORAL – SOBRAL, MEDIANTE UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 67/2024 LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO 90070/2024	80	48,00	3.840,00
P	PREGÃO	322	OFFICE COMERCIO E SERVICOS LTDA	19234161000178	25CT0010 - CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA PARA OS POSTOS DE BOMBEIROS CIVIS PARA O EDIFÍCIO-SEDE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, CONFORME AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO EDITAL DO PREGÃO-E Nº 90001/2025 E SEUS ANEXOS, NOTADAMENTE O TERMO DE REFERÊNCIA, COM DECISÃO NO DOC SEI Nº 0001006323.	1	49.758,48	49.758,48
P	PREGÃO	325	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	2025NECT 24AT0058 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE GRAVAÇÃO DE VIDEOCAST DOS PROGRAMAS INSTITUCIONAIS DO TRE-CE (TRENDJUSTIÇA E PAPO ELEITORAL), MEDIANTE UTILIZAÇÃO DA ARP 58/2024 (ITEM 10), LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90053/2024.	10	499,00	4.990,00

P	PREGÃO	328	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	(ITEM 06) SOLICITAÇÃO DE 01 SERVIÇO DE TRANSMISSÃO COM 3 CÂMERAS EM FORTALEZA E RMF, PARA O ENCERRAMENTO DO 1º HACKATHON.	1	549,00	549,00
P	PREGÃO	328	EGILANO VIEIRA FRANCO	24468384000130	(ITEM 11) SOLICITAÇÃO DE 01 SERVIÇO DE COBERTURA FOTOGRÁFICA EM FORTALEZA E REGIÃO METROPOLITANA, PARA O ENCERRAMENTO DO 1º HACKATHON.	1	280,00	280,00
P	PREGÃO	329	SERTAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	26780062000157	SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO DE ALMOÇO PARA 80 (OITENTA) PESSOAS (GRUPO 2 , ITEM 3 - ALMOÇO SIMPLES)	80	20,00	1.600,00
P	PREGÃO	330	EDSERV LOCACOES E SERVICOS LTDA	09282163000189	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS COMUNS DE APOIO ADMINISTRATIVO PARA ATUAÇÃO NAS DEPENDÊNCIAS DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ (TRE-CE) COM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA PARA ACRÉSCIMO DE 01 (UM) POSTO DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PARA A SEÇÃO DE CONTRATO DE TERCEIRIZADOS - SECOT	1	34.350,30	34.350,30
P	PREGÃO	331	OG BRINDES PROMOCIONAIS LTDA	19641020000170	AQUISIÇÃO DE 80 (OITENTA) CANETAS ESFEROGRÁFICAS PRETA EM ALUMÍNIO, PERSONALIZADA	80	3,00	240,00
P	PREGÃO	333	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	ITEM 16 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 02(DOIS) TELÕES DE LED DE 3M X 2M DE ALTA RESOLUÇÃO, PLACA P3 E PROCESSADORA PARA APRESENTAÇÃO DE VÍDEOS E IMAGEM AO VIVO MONTADO EM ESTRUTURA METÁLICA BOX TRUSS PARA TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA; UNIDADE/DIÁRIA	2	978,00	1.956,00
P	PREGÃO	333	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	ITEM 13 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 4 (QUATRO) CAIXAS DE SOM AMPLIFICADA COM SUPORTE TRIPÉ, DE 02(DOIS) RETORNOS E POTÊNCIA MÍNIMA DE 600W-RMS PARA LOCAIS FECHADOS E ABERTOS; UNIDADE/DIÁRIA.	4	220,00	880,00

P	PREGÃO	333	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	ITEM 12 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01(UMA) MESA DE SONORIZAÇÃO COM SUPORTES, 02(DOIS) CANAIS, EQUALIZADOR GRÁFICO E EFEITO COM POTÊNCIA SUFICIENTE PARA AMBIENTES FECHADOS E ABERTOS, INCLUINDO 01(UM) FUNCIONÁRIO TÉCNICO OPERADOR PARA CONTROLE DE SOM; UNIDADE/DIÁRIA.	1	50,00	50,00
P	PREGÃO	333	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	ITEM 7 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01(UMA) ESTRUTURA BOX TRUSS COM 01 BANNER PARA AMBIENTE INTERNO COM LONA VINÍLICA BRANCA DE 440G COM DIMENSÕES DE 2,0M X 2,0M, FOSCA, ACABAMENTO EM ILHÓS, FIXADAS COM ABRAÇADEIRAS DE NYLON E ARTE MULTICOLORIDA COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO; UNIDADE/DIÁRIA.	1	500,00	500,00
P	PREGÃO	333	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	ITEM 14 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 02(DOIS) MICROFONES DE MÃO SEM FIO COM 01(UMA) BATERIA CARREGADA E MAIS 01(UMA) BATERIA SOBRESSALENTE; UNIDADE/DIÁRIA.	2	50,00	100,00
P	PREGÃO	334	BRASIL POLTRONAS E CADEIRAS LTDA	08920924000118	AQUISIÇÃO DE PEDESTAL PARA TV MEDIANTE UTILIZAÇÃO DA ARP 35/2024 (ITEM 10), LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO nº 90035/2024	3	908,51	2.725,53
P	PREGÃO	335	ROBERTA LAIANA GOMES DE MELO MONTE	14694736000111	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01 (UM) TELÃO DE LED DE 3M X 2M, ALTA RESOLUÇÃO, PLACA P3 E PROCESSADORA PARA APRESENTAÇÃO DE VÍDEOS E IMAGEM AO VIVO, MONTADO EM ESTRUTURA METÁLICA BOX TRUSS PARA TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA, UNIDADE/DIÁRIA (ITEM 16). DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA ARP Nº 14/2024.	1	978,00	978,00
P	PREGÃO	342	JUDAH SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	01335973000144	21CT0025 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DA SUBESTAÇÃO DA NOVA SEDE DO TRE/CE, CONFORME EDITAL DO PREGÃO-E Nº 23/21 E SEUS ANEXOS	1	29.700,00	29.700,00
P	PREGÃO	343	JESUS ALBINO VIEIRA CRISPA JUNIOR	20189604000135	22CT0035 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO NOS PRÉDIOS DO TRE/CE-CAPITAL, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO III - TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2022 E ANEXOS	1	5.000,00	5.000,00
P	PREGÃO	344	AJ SERVICOS LTDA	40910360000145	22CT0040 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO, CONFORME TERMOS DE DO EDITAL DO PREGÃO-E Nº 32/22, DOC PAD Nº 50439/22, NOS LOCAIS E QUANTIDADES ESPECIFICADOS NO TÓPICO 5 DO ANEXO III DO TERMO DE REFERÊNCIA	1	60.000,00	60.000,00

P	PREGÃO	348	MCL CONSTRUTORA PROJETOS E CONSULTORIA EIRELI	41.506.483/0001-88	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (CAFÉ CAPPUCCINO DIET) NOS TERMOS DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 90012/2025	300	19,00	5.700,00
P	PREGÃO	349	N MAYARA DO CARMO DE OLIVEIRA	19.295.403/0001-33	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (CAFÉ CAPPUCCINO TRADICIONAL) NOS TERMOS DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 90012/2025	400	37,50	15.000,00
P	PREGÃO	351	COMPANHIA ASA RENT A CAR LOCACAO DE VEICULOS	07005206000153	24CT0088 - LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, TIPO SEDAN COMPACTO, ATRAVÉS DA ARP Nº 15/2023, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2023	1	115.000,00	115.000,00
P	PREGÃO	352	AJ SERVICOS LTDA	40910360000145	22CT0037 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO NOS PRÉDIOS DO TRE/CE - CAPITAL, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO III - TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2022 E ANEXOS - ITEM 5	1	27.000,00	27.000,00
I	INEXIGIBILIDADE	356	MOTTAS ASSESSORIA LTDA	50010203000137	CONTRATAÇÃO DE CURSO COMPREV - COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA (ON-LINE)	1	15.390,00	15.390,00
D	DISPENSA	358	SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SE	33683111000107	24CT0044 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO (TIC) EM NUVEM - IAAS, CONFORME AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90017/2024 (DOC SEI Nº 0000673791), PROJETO BÁSICO (DOC SEI Nº 0000671333), PROPOSTA (DOC SEI Nº 0000673194) E DECISÃO PRESIDENCIAL NO DOC SEI Nº 0000674724	1	20.000,00	20.000,00
P	PREGÃO	360	V2 INTEGRADORA DE SOLUCOES E IMPORTACOES LTDA	08231792000117	25CT0003 - AQUISIÇÃO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA SISTEMA INFORMATIZADO DE CONTROLE DE ACESSO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, CONFORME AS CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90071/2024 E SEUS ANEXOS	1	402.996,98	402.996,98
P	PREGÃO	361	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL LTDA	09149100000159	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALIMENTOS PREPARADOS (COFFEE BREAK) PARA O ENCERRAMENTO DO EVENTO PDL - PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DA LIDERANÇA: GESTÃO ESTRATÉGICA PARA RESULTADOS POR MEIO DA GESTÃO DE PROJETOS ESTRATÉGICOS.	35	18,80	658,00
P	PREGÃO	362	BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTD	28719518000107	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA (SAPONÁCEO) PARA REABATECIMENTO DE POLOS, MEDIANTE UTILIZAÇÃO DA ARP 51/2024	900	3,94	3.546,00
P	PREGÃO	363	V.C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	05808979000142	AQUISIÇÃO DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG, MEDIANTE UTILIZAÇÃO DA ARP 18/2024, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90031/2024	198	48,90	9.682,20

P	PREGÃO	364	CASA DE MOVEIS E DECORACAO LTDA	27537089000186	CONTRATAÇÃO DE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CORTINA VERTICAL, ROLO SCREEN 5%, MARCA AMORIM. DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº 17/2024, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90016/2024 - TRE/CE E SEUS ANEXOS. UNIDADE: M2.	12,60	102,00	1.285,20
P	PREGÃO	365	CASA DE MOVEIS E DECORAÇÃO LTDA	: 27.537.089/0001-86	AQUISIÇÃO DE CORTINA VERTICAL PARA O POLO CARIRI, MEDIANTE UTILIZAÇÃO DA ARP 17/2024, LICITADA NO PREGÃO nº 90016/2024	112,06	107,00	11.990,42
P	PREGÃO	366	RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E PAPELARIA	26644910000109	INSETICIDA MATA BARATAS EM GEL MEDIANTE UTILIZAÇÃO DA ARP Nº 07/2025	120	7,40	888,00
P	PREGÃO	366	RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E PAPELARIA	26644910000109	INSETICIDA PARA COMBATER FORMIGA DOCEIRAS, MEDIANTE UTILIZAÇÃO DA ARP Nº 07/2025	120	7,50	900,00
P	PREGÃO	366	RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E PAPELARIA	26644910000109	LIMPADOR DE VASO SANITÁRIO MEDIANTE UTILIZAÇÃO DA ARP Nº 07/2025	800	15,25	12.200,00
P	PREGÃO	366	RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E PAPELARIA	26644910000109	SABAO EM PO SABÃO EM PÓ, COM ALVEJANTE E PERFUME FLORAL MEDIANTE UTILIZAÇÃO DA ARP Nº 07/2025,	1.140	7,15	8.151,00
P	PREGÃO	366	RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E PAPELARIA	26644910000109	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO, MACIO, CEPA EM PLÁSTICO, COM CABO ROSQUEÁVEL MEDIANTE UTILIZAÇÃO DA ARP Nº 07/2025	280	8,50	2.380,00
I	INEXIGIBILIDADE	370	INOVE CAPACITACAO - CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA	27883894000161	CONTRATAÇÃO DE 02 (DUAS) VAGAS NO EVENTO 7º CONASJUR - CONGRESSO NACIONAL SOBRE A ATUAÇÃO DA ASSESSORIA JURÍDICA EM LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS	1	11.580,00	11.580,00
P	PREGÃO	373	FIBRA ATACADISTA IMPORTADORA LTDA	11210634000195	ITEM 6 - FOLDERES - A) PAPEL AP 75 G/M², BRANCO FSC; B) DIMENSÕES: A4 29,7 CM (LARGURA) X 21 CM (ALTURA) - FORMATO ABERTO; C) IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, COM DUAS DOBRAS, TOTALIZANDO 3 (TRÊS) PARTES IGUAIS EM CADA LADO; D) PADRÃO DE COR: 4/4 (CMYK). UNIDADE DE MEDIDA : UNIDADES DE IMPRESSÃO. MARCA: GRÁFICA FIBRA.	16.000	0,18	2.880,00
D	DISPENSA	374	UNIART METAIS E MADEIRA LTDA	47482995000138	ITEM 4: MEDALHAS 80X80 COM PINTURA LARANJA E AZUL, COM FITA PERSONALIZADA, PRATA VELHA.	400	14,40	5.760,00
D	DISPENSA	374	UNIART METAIS E MADEIRA LTDA	47482995000138	ITEM 6: CONFECCÇÃO DE MEDALHA PATATIVA DO ASSARÉ, MEDALHA DUPLA PERSONALIZADA, CUNHADA EM METAL NOBRE DOURADO (LIGA DE COBRE E ZINCO), COM SUPERFÍCIE POLIDA E DETALHES TEXTURIZADOS	11	149,10	1.640,10

D	DISPENSA	375	BBL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE BRINDE	10239928000187	CONFECCÃO E FORNECIMENTO DE MEDALHAS DO MÉRITO ELEITORAL PADRE CÍCERO ROMÃO BATISTA, INCLUINDO A ELABORAÇÃO DAS ARTES MULTICOLORIDAS	11	174,00	1.914,00
D	DISPENSA	375	BBL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE BRINDE	10239928000187	CONFECCÃO E FORNECIMENTO DE MEDALHAS DA PRIMEIRA EDIÇÃO DA MEDALHA PROFESSOR PAULO BONAVIDES, INCLUINDO A ELABORAÇÃO DAS ARTES MULTICOLORIDAS	11	195,69	2.152,59
D	DISPENSA	375	BBL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE BRINDE	10239928000187	CONFECCÃO E FORNECIMENTO DE MEDALHAS DA COMENDA DE MÉRITO AO OUVIDOR, INCLUINDO A ELABORAÇÃO DAS ARTES MULTICOLORIDAS	5	217,81	1.089,05
D	DISPENSA	376	50.283.826 AMANDA NERES MONTEIRO	50283826000183	CONFECCÃO DE MOEDA COMEMORATIVA DO TRE-CE	50	65,43	3.271,50
p	PREGÃO	379	MOREIRA COSTA LABORATORIOS E ENGENHARIA AMBIE	11071357000187	24CT0013 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REMOÇÃO DE RESÍDUOS E ANÁLISES FÍSICO-QUÍMICAS DE EFLUENTES DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO (ETE), COM ADOÇÃO DE LODOS ATIVADOS NA MODALIDADE AERAÇÃO PROLONGADA	1	73.000,00	73.000,00
p	PREGÃO	380	MOREIRA COSTA LABORATORIOS E ENGENHARIA AMBIE	11071357000187	24CT0011 - CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE ANÁLISE FÍSICO-QUÍMICA E MICROBIOLÓGICA DE ÁGUA EM RESERVATÓRIOS E POÇOS ARTESANAIS DO TRE/CE (LOTE 02), CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DOC. SEI Nº 0513038, AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90008/2024	1	6.240,00	6.240,00
P	PREGÃO	381	CASA DE MOVEIS E DECORACAO LTDA	27537089000186	CONTRATAÇÃO DE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CORTINAS, ATRAVÉS DA ARP Nº 17/2024, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90016/2024 - TRE/CE.	149,60	102,00	15.259,20

p	PREGÃO	382	SX CORP LTDA	14278276000140	23CT0044 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE NATUREZA CONTINUADA, POR INTERMÉDIO DE OPERADORA OU AGÊNCIA DE VIAGENS, PARA COTAÇÃO, RESERVA, REMARCAÇÃO, CANCELAMENTO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS, CONFORME TERMOS DO EDITAL DO PREGÃO-E Nº 28/2023 E SEUS ANEXOS, DEVIDAMENTE AUTORIZADO NO DOC. SEI Nº 0000915413, EM FACE DE TREINAMENTOS	1	30.000,00	30.000,00
p	PREGÃO	385	EDSERV LOCACOES E SERVICOS LTDA	09282163000189	25CT0012 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS COMUNS DE APOIO ADMINISTRATIVO, C/ DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA PARA ACRÉSCIMO DE 01 (UM) POSTO DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PARA ATENDER À NECESSIDADE DA SECAP	1	30.533,60	30.533,60